
 

Dodatek č.1 (DS_6/3201/18) 

ke SMLOUVĚ 

o poskytnutí dotace č.167/3201/2017 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy města Tábor 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. Město Tábor 

se sídlem:  Žižkovo náměstí 2  390 01 Tábor 
zastoupené:  Ing. Jiřím Fišerem, starostou města  
IČ:   00253014 
DIČ:   CZ00253014  
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., x. x. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel“) 
a 

2. FK Tábor, z. s. 

se sídlem:  Kvapilova 3075, 390 03 Tábor 
zastoupen: Ing. Tomášem Samcem, členem výkonného výboru, osobou oprávněnou za 

příjemce podepisovat  
IČ:    47267968 
bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxxx x.x., x. x. xxxxxxxxxxxxxxx 
registrace :    Krajský soud v Českých Budějovicích, L 1472, ze dne 1. 1. 2014 
(dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. 167/3201/2017 následovně 

 
IV. ÚČEL A VÝŠE DOTACE 

 
 

V bodě č. 2 se mění částka poskytnuté dotace následovně: 
 
2. Poskytovatel poskytne příjemci investiční dotaci ve výši 15 000 000 Kč (slovy: patnáct 

milionů korun českých). 

 
V. UZNATELNÝ NÁKLAD 

 
V bodě č. 1a se mění termín období pro použití dotace následovně: 
 
1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2017 
do 31. 7. 2018 



 
V bodě č. 2 se rozšiřuje text „Nedílnou součástí smlouvy je čestné prohlášení příjemce k dani 
z přidané hodnoty“ následovně:  
 
2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 
Nedílnou součástí smlouvy je čestné prohlášení příjemce k dani z přidané hodnoty 

 

VI. ZPŮSOB POSKYTNUTÍ PROSTŘEDKŮ 

 

1. V bodě 1 se rozšiřuje text následovně: …nejdéle do 10ti  pracovních dnů od předání na 
město Tábor, rozhoduje razítko podatelny. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci bezhotovostním převodem na účet 
příjemce č. 2813129329/0800 vždy po předložení daňových dokladů (faktur) nejdéle do 
10ti  pracovních dnů od předání na město Tábor, rozhoduje razítko podatelny. 

 
VII. PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DOTACE 

 
 

V bodě 2c  a 2 f se mění termín dosažení účelu dotace následovně:   
 

2. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta: 

 
c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 07. 2018,  
 
f) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování celého 

realizovaného projektu, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. 
d) zákona č. 250/2000 Sb., včetně kopií účetních dokladů dle zákona č. 563/1991 Sb.,  
a daňových dokladů dle zákona 235/2004 Sb., týkajících se dotace včetně dokladů      
o jejich úhradě. V případě, že předložené doklady nebudou splňovat náležitosti 
zákonů č. 563/1991 Sb., a 235/2004 Sb., je poskytovatel oprávněn takové doklady      
z vyúčtování vyloučit, a to nejpozději 30. 8. 2018. Závěrečné vyúčtování se považuje 
za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních 
služeb nebo podáním na podatelně městského úřadu 
 
 
 

Znění dodatku bylo schváleno zastupitelstvem města dne 29. 1. 2018, číslo usnesení 1075/33/18 
 
 
 
 
 
 

Komentář [MK1]: přidána věta 



 
 

 

 

V Táboře dne 1. 2. 2018                                        V Táboře dne 1. 2. 2018 

 

 

 

 

 ……………………………………….    ....................................................... 

              za poskytovatele                                                     za příjemce 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 (6/3201/18) ke Smlouvě o dotaci č. 167/3201/2017 
2. část „Výstavby nového fotbalového stadionu, I. etapa, v Kvapilově ulici“ 

 

 
Stavební úpravy a projekty:  
 
1. sektory fanoušků domácích a hostí               150 000 ,- Kč  
2. kontejnery pro delegáta, policii a další         60 000,- Kč  
3. prostor pro novináře           30 000,- Kč  
4. rozvod rozhlasu            40 000,- Kč  
5. nákup a montáž sedaček                   300 000,- Kč  
6. chodník od brány do kabin a pro diváky                120 000,- Kč  
7. výroba reklamních panelů             80 000,- Kč  
8. úprava vstupu hráčů a rozhodčích na hřiště                110 000,- Kč  
9. pokladny při vstupu 2x                   150 000,- Kč  
10. úprava parkoviště uvnitř areálu                  500 000,- Kč  
11. úprava šaten a správní budovy                  140 000,- Kč  
12. přesun střídaček                               120 000,- Kč  
13. projekční a inženýrská činnost, průzkumy                850 000,- Kč  
14. splašková, dešťová kanalizace a vodovod 1. část                       1 000 000,- Kč  
15.elektropřípojka 1. část                   100 000,- Kč  
16. sjezd                                400 000,- Kč  
17. tribuna a sociální zařízení 1. část                          4 500 000,- Kč  
18. Krytá tribuna – SO2               4 200 000 ,- Kč  
19. Vnitroareálové zpevnění plochy          800 000,- Kč  
 
 
CELKEM včetně DPH                          15 466 500,-Kč  
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Datum podání        PID 
 

 
 
 

 
 
          
 

 
Město Tábor – Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 

 
Vyúčtování dotace na 2.část „Výstavby nového fotbalového  stadionu, I.etapa, 

v Kvapilově ulici“ 
  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č.:………………………………………………. 
 
Příjemce dotace………………………………………………………………………………….. 
 
Účel dotace……………………………………………………………………………………….. 
 
Celkové náklady na projekt…………………………………………………………………….. 
 
Vlastní podíl příjemce dotace:………………………………………………………………….. 
 
Ostatní zdroje : ( uveďte veškeré poskytnuté dotace, sponzorské dary apod. a jejich 

poskytovatele) 

 

……………………………………………………………………………………………………… 
 
Osoba s podpisovým právem opravňujícím ji jednat jménem žadatele o dotaci 
 
Jméno a příjmení:………………………….funkce………………………………………………. 
 
Adresa:…………………………………….telefon………………………………………………. 
 
PSČ: ………………e-mail…………………………mobil………………………………………. 
 
 
 
Upozornění !!! 
K tomuto vyúčtování je nutné doložit soupis všech účetních dokladů dosvědčujících použití finančních 
prostředků na realizaci projektu s uvedením dodavatele, výše částky a účelu platby jednotlivých dokladů    
a vyznačením  uznatelných nákladů (výdajů ) hrazených z poskytnuté dotace. V soupisu označte ty 
doklady, které byly hrazeny z dotace poskytnuté městem Tábor. Fotokopie dokladů použitých z dotace 
musí být přiloženy k vyúčtování. 
 
 

 

 

 

 

 

/Vyplňuje město Tábor/ 



 
 

Soupis dokladů k vyúčtování dotace  
 
Číslo dokladu Dodavatel zboží či služby Název zboží či služby Částka v Kč 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
Celkem 
 

   

 
 
V………………………..dne…………………………….. 
 
 
                                …...……………………………………… 
               podpis předkladatele projektu 
       nebo osoby oprávněné jednat za předkladatele 
         a razítko 
 
 
 
Vyplňuje město Tábor :  
 
Veřejnosprávní kontrola provedena pracovníkem………………..........dne………………… ne na 
místě  
 
Doloženo a zkontrolováno………………………..ks dokladů. 
 
Podpis:  


